
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE 

N. 165 del 23-09-2015 

 

OGGETTO 

ACQUISTO MATERIALE PER LO STATO CIVILE. IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 24-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

 IL RESPONSABILE DEL V SETTORE 

 
PREMESSO che occorre provvedere all’acquisto di materiale di consumo per il 
funzionamento dell' Ufficio Anagrafe;  
Visto il preventivo della ditta Cantelli Azienda Grafica Commercial  da Bologna, ns. prot. 
n°12340 del 25/06/2015 per complessivi € 669,78, IVA e trasporto compreso del seguente 
materiali: 

- n° 812 fogli di Stato Civile (Omnia System – Halley in bianco) 

- n°  30  fogli per scorta, assortiti non numerati e forati 

Ritenuto procedere all’affidamento alle predetta società, che risulta iscritta sul MEPA  per il 
materiale oggetto d’acquisto; 
Ritenuto assumere nel contempo il relativo impegno di spesa sul competente capitolo del 
Bilancio 2015 ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs 267/2000 (TUEL); 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014 e del 
vigente regolamento di contabilità;  

 DETERMINA 

Di impegnare l’importo complessivo di Euro 669,78, sul  capitolo 274/3 del Bilancio 2015- 
CIG: 

 
Z941632980 

Di affidare la fornitura del materiale sopra indicato alla società Cantelli Azienda Grafica 
Commercial da Bologna per l'importo complessivo di € 669,78, IVA e trasporto compresi, 
incaricando l’Ufficio acquisti di perfezionare la procedura sul MEPA; 
Di demandare all’Ufficio di Ragioneria l’emissione degli atti consequenziali alla presente 
determinazione in applicazione dell’art.183 del D.Lgs 267/00 (TUEL). 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 28-09-2015  Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del V SETTORE 

 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


